## Extraits d'Homère.

- Homero-centra, quæ et centones, gr. et lat., Probæ Falconiæ centones ex Virgilio; Nonni paraphrasis evangeli secundum Joannem, gr. *Francofurti, P. Brubacchius, 1541*, in-8. 4 à 6 fr. [12320]
- Homericæ centones, a veteribus vocati ὁμηροκεντρα; virgiliani centones, utrique in quædam historiæ sacræ capita scripti; Nonni paraphrasis evangeli Joannis, gr. et lat. *Excudebat Henr. Stephanus, 1578*, in-16. 4 à 6 fr.
- HOMEROCENTRA, sive homericæ centones, etc., gr. et lat., denno editid L.-H. Teucherus. *Lipsiæ, 1793*, in-8. 4 fr.
- HOMERI sententiæ, nunc recens ex omnibus ipsius monumentis ordine collectæ (gr. et lat.), per Boetium Rordalusanum. *Lovanii, apud P. Colonæum, 1555*, in-4.
- HOMERI Gnomologia, duplici parallelismo illustr., uno ex locis s. scripturæ, altero ex gentium scrip-

toribus: insertis observationibus ethico-politicis et notis criticis per Jac. Duportum. *Cantabr., Field.*, 1660, in-4. 8 à 10 fr. [12322]

— HOMERI et Hesiodi certamen (græce), nunc primum luce donatum; Matronis et aliorum parodiæ, ex Homeri versibus parva immutatione lepide de-tortis consuta; homericonum heroum epitaphia; cum duplici interpretatione lat. *Excud. Henr. Stephanus*, 1573, in-8. 6 à 9 fr. [12321]

Vend. 18 fr. *mar. citr.*, exemplaire de De Thou, Caillard.

Cet opuscule a été traduit en français par Gin, à la suite d'Hésiode (voy. HÉSIODE).

— Lexicon homericum. Voy. COULON.

— Lexicon Iliadis, etc. Voy. APOLLONIUS; — Clavis homerica. Voy. CLAVIS et SCHAUFFELBERGER.

— Index homer. Voy. SEBERUS. Voy. aussi DIDYMU et PORPHYRIUS.

— Speculum heroicum. Voy. HILLAIRE.

— Homerus hebraisans. Voy. BOGAN.

— Dissertationes homericæ. Voy. RICCIUS.

Voir aussi les nos 12323 et suiv. de notre table.

**HOMILIAS** et sermones (tomus primus complectens) qui ad officium temporis... pertinent, secundum instituta et usum ordinis cartusiensis: opus quidem insigne et juxta ordinationes capitulorum generalium... in majori cartusia celebratorum sub R. P. Bernardo Carrasso generali moderatore dicti ordinis, reformatum..... Lugduni cura et expensis majoris Chartusiæ, 1585. (et in fine): *Lugduni typis et iconibus exquisitissimis excussit Theobaldus Ancelinus*, 2 vol. in-fol. de vi ff. et 438 pp., iv ff. et 589 pp., avec fig. en bois. [1419]

Les livres imprimés à l'usage des chartreux sont généralement rares et assez recherchés. Celui-ci se fait remarquer par une très-belle exécution: la Bibliothèque impériale en possède un exemplaire imprimé sur VÉLIN.

**HOMMAIRE** de Hell. Les Steppes de la mer Caspienne, le Caucase, la Crimée et la Russie méridionale; voyage pittoresque, historique et scientifique, par Xav. Hommaire de Hell. *Paris, P. Bertrand*, 1843-45, 3 vol. in-8. et atlas in-fol. de 31 pl. et 5 cartes. [20598]